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TOŁPA AUTHENTIC Matowa skóra ZESTAW serum zwężone
pory 20 ml + krem 40 ml
 

Cena: 40,90 PLN

Opis słownikowy

Producent TORF CORPORATION (TOŁPA)

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisTOŁPA AUTHENTIC Matowa skóra ZESTAW serum zwężone pory 20 ml + krem 40 mlMniej znaczy więcej. W tym przypadku to nie
jest pusty slogan. Mniejsza ilość składników to większa pewność, że w składzie kosmetyków znajduje się tylko to, co naprawdę
potrzebne. Wypróbuj, a Twoja skóra Ci za to podziękuje.nasz zestaw zawiera:serum zwężone pory, 20 mlto prawdziwy ratunek dla skóry
z widocznie rozszerzonymi porami i skłonnością do powstawania niedoskonałości. Dzięki czystym molekułom cynku PCA jednocześnie
matuje i zwęża pory. Pielęgnuje z delikatnością i wsparciem dla mikrobiomu. Łagodzi podrażnienia i nie zaburza naturalnego pH. Lekka
formuła szybko się wchłania, pozostawiając skórę matową do 8 h i nawilżoną przez 12 h.krem matowa skóra, 40 mlto prawdziwy
ratunek dla skóry z nadmiarem sebum. Zapewnia doskonały balans pomiędzy działaniem matującym i nawilżającym. Dzięki czystym
molekułom glukonolaktonu już w ciągu 1 h jednocześnie obniża błyszczenie i podnosi poziom nawilżania. Poprawia teksturę skóry i
ujednolica koloryt. Pielęgnuje z delikatnością i wsparciem dla mikrobiomu. Łagodzi podrażnienia i nie zaburza naturalnego pH. Lekka
formuła pozostawia skórę matową do 8 h i nawilżoną przez 12 h.Składserum zwężone pory:tylko 11 niezbędnych składników: Aqua,
Glycerin, Olive Oil Polyglyceryl-4 Esters, Zinc PCA, Peat Extract, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Methylpropanediol,
Caprylyl Glycol, Benzoic Acid.krem matowa skóra:tylko 14 niezbędnych składników: , Aqua, Gluconolactone, Tapioca Starch, Coco-
Caprylate,Hydroxypropyl Starch Phosphate, Cetearyl Alcohol, Peat Extract, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Sodium Hydroxide,
Tocopherol, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid.
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